
道路交通課 第 ４１４－ ５７３

工事名（件名）

工事（納入）場所 地内

工事期間

入札（見積）月日 １２ 月 ２０ 日 午後 ２ 時 ３０ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

立会人

立会人

　

　

　

 

　

　

　

　

８００,０００

７７０,０００

７８０,０００

８３０,０００

７６０,０００

８１０,０００

７７０,０００

有限会社旭測量設計事務所

有限会社アイルコンサルタンツ

有限会社大起設計所

以下余白

株式会社日興測量設計事務所

株式会社見取コンサルタント

株式会社富士測量

三幸コンサルタント株式会社

落札５９０,０００

西浦一丁目6番4号

入　札　金　額

株式会社長工

落札業者名

小杉町

株式会社長工

指名競争 工事の種類

平成１５年３月１８日平成１４年１２月２０日 ～

委託（測量）

６１９,５００

備　　　考

小杉３６号線設計業務委託

立会人

設計（交差点詳細）　１６０ｍ

最低制限価格（税抜）

契約金額

四日市市

８３８,０００

５９０,０００

入 札 （見積） 明 細 書

三重測量設計株式会社 ８００,０００

　四日市市　　　

業　　　者　　　名

　

工事概要

委託延長　Ｌ＝１６０ｍ
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